

新旧対照表（土木工事施工管理基準）

旧（令和 4 年 10 月）	新（令和 7 年 10 月）	摘要
<p data-bbox="271 667 965 722"><b>千葉市土木工事施工管理基準</b></p> <p data-bbox="741 826 1032 1002">           令和 2 年 1 0 月改定            令和 3 年 1 0 月改定            令和 4 年 1 0 月改定         </p>	<p data-bbox="1128 667 1823 722"><b>千葉市土木工事施工管理基準</b></p> <p data-bbox="1599 826 1890 1074">           令和 2 年 1 0 月改定            令和 3 年 1 0 月改定            令和 4 年 1 0 月改定  <b>令和 7 年 1 0 月改定</b> </p>	

新旧対照表（土木工事施工管理基準）

旧（令和４年１０月）	新（令和７年１０月）	摘要
<p>土木工事施工管理基準</p> <p>この土木工事施工管理基準（以下、「管理基準」とする。）は、土木工事共通仕様書〔R3.10〕、第１編１－１-<u>24</u>「施工管理」に規定する土木工事の施工管理及び規格値の基準を定めたものである。</p>	<p>土木工事施工管理基準</p> <p>この土木工事施工管理基準（以下、「管理基準」とする。）は、「土木工事共通仕様書（案）〔R7.10〕、第１編１－１-<u>26</u> 施工管理」に規定する土木工事の施工管理及び規格値の基準を定めたものである。</p>	<p>更新</p>